
Porządek Nabożeństw 06.07 – 13.07.2025 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 06. 07.  
700  (niem.-pol.) Za + męża Maksymiliana, ++ córki Ilzę i Krystyn, ++ rodziców z obu stron, ++ 

rodzeństwo, + ciotkę Agnieszkę i d.cz.c.   

900 Za + męża i ojca Jana Kucharskiego w rocznicę śmierci, ++ Petronelę i Wacława Kucharskich, ++ 

z pokrewieństwa Kucharski – Jasik – Cichy.  

1030 SUMA Do B.Op. i Anioła Stróża (…) opiekę i zdrowie z okazji 1 rocznicy urodzin Sary Pauliny.  

Nabożeństwo Eucharystyczne.  

Poniedziałek  – 07. 07.  
1800 Za + Wernera Wiencek – ofiarowana od Artura i Jadwigi Mikolik.  

Wtorek – Św. Jana z Dukli - 08. 07.  
1800 Za ++ rodziców Marię i Bronisława w rocznicę śmierci, + brata Aleksego, ++ dziadków z obu 

stron.   

 Środa – 09. 07. 
 1800 Do B.Op. (...) opiekę, zdrowie z okazji urodzin Laury.  

Czwartek - 10. 07.  
1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu.  

1800 Za + ks. Achillesa Niesporka, + Martę Niesporek i ++ z rodziny.  

Piątek – Święto św. Benedykta, patrona Europy – 11. 07.  
1800 Za + męża i ojca Joachima, ++ rodziców Łucję i Wincentego, ++ Gertrudę i Edwarda, ++ 

dziadków i d.cz.c.  

Sobota – św. Brunona Bonifacego biskupa – 12. 07. 
800 Za + Elżbietę w 3 rocznicę śmierci, ++ z rodziny i d.cz.c.  

1800  Za + matkę Urszulę Lisowską w rocznicę śmierci, ++ z pokrewieństwa i d.cz.c.  

XV NIEDZIELA ZWYKŁA – 13. 07.  
700  (niem.-pol.) Do B.Op. (...) opiekę, zdrowie z okazji 18 rocznicy urodzin Lukasa.  

900 Za + męża Henryka Beer w rocznicę śmierci, ++ rodziców z obu stron i d.cz.c.  

1030SUMA Za ++ ojców Gintera Krumpiec i Brunona Nowak, ++ dziadków z obu stron, ++ ciocie 

Trautę, Renatę i Stefanię, + wujka Ericha, + Herberta Majer i d.cz.c.   

1900 Nabożeństwo Fatimskie.  

  

Porządek Nabożeństw 14.07 – 20.07.2025 

Poniedziałek - 14. 07.  
1800 Za + Teodora Kubata, + żonę Elżbietę, ++ z pokrewieństwa i d.cz.c.   

Wtorek – św. Bonawentury, biskupa i doktora Kościoła - 15.07. 
1800 Do B.Op. (...) opiekę, zdrowie z okazji urodzin Michała.  

Środa  –  NMP z Góry Karmel - 16.07. 
1800 Za + męża i ojca Karola Chmura, ++ rodziców Chmura – Golomb i d.cz.c.  

Czwartek –  17.07.  
1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu.  

1800 Za ++ rodziców Wiencek, ++ 2 synów Wernera i Waltera.  

Piątek – 18. 07.  
1800  Za + Elżbietę Kowallik z okazji urodzin.  

 Sobota – 19. 07.  
800 Za dusze w czyśćcu cierpiące – ofiarowana ze skarbonki.  

1200 Do B.Op. i Anioła Stróża (...) opiekę, zdrowie z okazji chrztu Judyty. 

1800 Za + Alfreda Jonderko, + żonę Stefanię oraz ++ dziadków z obu stron.  

XVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 20. 07.  
700 (niem.-pol.) Za ++ rodziców Elżbietę i Piotra , ++ dziadków z obu stron, ++ z rodziny i d.cz.c.  



900 Za ++ rodziców Lidię i Bronisława Domżalskich, ++ Różę i Jana Wieja, ++ z rodziny Domżalski 

– Wieja – Kolenda – Suchy.   

1030 SUMA Do B.Op. i Anioła Stróża (...) opiekę, zdrowie z okazji 1 rocznicy urodzin Matyldy. 

Nabożeństwo Eucharystyczne  

Porządek Nabożeństw 21.07 – 27.07.2025 

Poniedziałek  -  21. 07.  
700 Za dusze w czyśćcu cierpiące.  

Wtorek – Święto św. Marii Magdaleny - 22.07. 
1800 Za + Trautę Kowallik – ofiarowana od sąsiadów i znajomych.     

Środa – Święto św. Brygidy, patronki Europy - 23.07. 
700 Za dusze w czyśćcu cierpiące.   

Czwartek –  św. Kingi, dziewicy – 24.07.  
1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu.  

1800 Za żyjących i zmarłych z rodzin Porada – Glinka.  

Piątek – św. Jakuba, apostoła - Św. Krzysztofa patrona podróżujących i 

kierowców – 25. 07. 
1800 Ku czci św. Krzysztofa w intencji kierowców naszej parafii. Nabożeństwo i poświęcenie 

pojazdów.  

Sobota – Uroczystość św. Anny, matki NMP – 26. 07.  
800 Ku czci św. Anny w intencji wdów i sierot z Żywocic i Ligoty Krapkowickiej.  

1800 Za + matkę Annę Szywalski z okazji urodzin oraz za + ojca Ericha i d.cz.c.  

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 27. 07.  
330 Wyjście pielgrzymów na pielgrzymkę na Górę św. Anny 

900 Za ++ rodziców Irmgardę i Ludwika Bartela, + ojca Herberta, + syna Harrego, ++ z rodziny i 

d.cz.c.  

1030 SUMA Do B.Op. (...) opiekę, zdrowie z okazji 70 rocznicy urodzin Krystyny i Boże 

błogosławieństwo w rodzinie. Nabożeństwo eucharystyczne.  

Ok. 1930 Powrót pielgrzymów z Góry św. Anny i nabożeństwo dziękczynne  na zakończenie 

pielgrzymki. 

 

 

1. Dzisiaj XIV Niedziela Zwykła, kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na Kurię Biskupią i WSD 
w Opolu, w przyszłą niedzielę kolekta przeznaczona będzie na comiesięczne opłaty, w 
następną niedzielę (20.07) na malowanie wieży naszego kościoła, za wszystkie ofiary 
składamy serdeczne Bóg zapłać. 

2. W niedzielę 20.07 odpust obchodzi parafia Racławiczki ku czci św. Marii Magdaleny, suma 
odpustowa o godz.11.00. 

3. Dnia 9 lipca w środę zbiórka starego sprzętu AGD i elektrycznego z placu kościelnego, 
zostawiając stary sprzęt pomagamy misjonarzom.  

4. W tym tygodniu wspominamy: we wtorek św. Jana z Dukli, w piątek święto św. Benedykta 
patrona Europy, w sobotę św. Brunona Bonifacego biskupa, w następnym tygodniu we 
wtorek św. Bonawentury biskupa i doktora Kościoła a w środę NMP z Góry Karmel. 

5. W przyszłą niedzielę zapraszamy o godz. 19.00 na Nabożeństwo Fatimskie.  
6. Okazja do spowiedzi świętej zawsze przed Mszą Świętą, kancelaria czynna jak zawsze w 

czwartek po Mszy wieczornej.  
7. W niedzielę 20.07 na Górze św. Anny Uroczystość Matki Bożej Szkaplerznej z obchodami 

kalwaryjskimi. 
8. W dniach 14-18 lipca na Górze św. Anny Święto Młodzieży. 
9. Zapraszam w piątek 25 lipca na Mszę św. i nabożeństwo w intencji Kierowców z 

błogosławieństwem pojazdów z okazji św. Krzysztofa patrona podróżujących, przy tej 
okazji możemy złożyć ofiarę przeznaczoną na pojazdy dla misjonarzy. 



10. W sobotę i niedzielę 26 - 27.07 na Górze św. Anny Odpust ku czci św. Anny, głównej 
patronki diecezji opolskiej. 

11. Zachęcam do udziału w  116 i 41 Parafialnej Pieszej Pielgrzymce na Górę św. Anny, która 
odbędzie się w niedzielę 27 lipca, przewodniczył jej będzie ks. proboszcz. Bardzo proszę o 
druhny do niesienia figury MB, poczty sztandarowe, o transport: p. Szczepana Brysia i p. 
Kevina Dreslera oraz służbę porządkową panów: Mateusza Gałeczka i Rafała Pieczyk. 
Zachęcamy do licznego udziału młodszych jak i starszych parafian. 

12. W naszej parafii powstają Kręgi rodzin przyjmujących Matkę Bożą Pielgrzymującą z 
Szensztatu, jako nową ewangelizację dla zabieganych ludzi. Matka Boża odwiedza rodziny 
po 3 dni w miesiącu, zobowiązanie modlitewne to 3 pobożne Zdrowaś Maryjo lub „10” 
różańca, można się zapisać w zakrystii lub u pani Alicji Bugajskiej.  

13. Bardzo prosimy o zgłoszenie par małżeńskich w zakrystii, które w tym roku obchodzą 
swoje srebrne i złote gody, czyli 25 i 50 rocznice ślubu. 

14. Za wszelkie ofiary, dary na stół plebanijny, za troskę o kościół i jego obejście, za kwiaty w i 
przed kościołem, składamy serdeczne Bóg zapłać.  

15. Do nabycia prasa katolicka: Gość Niedzielny, Mały Gość i nasza gazetka Głos Św. Floriana.  
16. Wszystkim, którzy przybyli do naszej parafii na czas urlopu i wakacji życzmy dobrego 

wypoczynku a tym spośród nas, którzy wyjeżdżają na wakacje życzymy Bożego 
Błogosławieństwa, pamiętajmy o niedzielnej Mszy Św., modlitwie każdego dnia i spowiedzi 
Świętej raz w miesiącu.  

 
 

Św. Benedykt z Nursji – Patron Europy 

 
Benedykt z Nursji należy do najgłośniejszych postaci w Kościele łacińskim. Wsławił 

się niezwykle mądrą i wyważoną regułą, która stała się podstawą dla bardzo wielu 

późniejszych rodzin zakonnych na Zachodzie. Przez założony przez siebie zakon Benedykt 

przyczynił się nie tylko do pogłębienia życia religijnego w Kościele, ale i szeroko rozumianej 

kultury. Jego synowie duchowi zasłużyli się najwięcej dla pozyskania Chrystusowi ludów 

germańskich. Te racje skłoniły Pawła VI do tego, by w 1964 r. wyróżnić św. Benedykta 

zaszczytnym tytułem głównego patrona Europy. Jego święto przypada w piątek 11 lipca 

zapraszam na Mszę św., powierzając Panu Bogu sprawy naszych rodzin i całej parafii. 

Ks. Proboszcz 
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